
     COMUNE   DI   CINISI
     (Città Metropolitana di Palermo)

                               

I  SETTORE – Amministrativo – Culturale -
Scolastico

SERVIZIO VI – SERVIZIO SCOLASTICO E ALL’INFANZIA
– TURISMO E SPETTACOLO

Determinazione  del Responsabile del Settore n.158 del 06/05/2020

DETERMINA  N. 474 DEL 06/05/2020 - (Registro gen.)
                     

OGGETTO: MODIFICA PARZIALE DET. N. 401/2020



IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle Norme per la
prevenzione della  corruzione e  dell’illegalità,  propone l’adozione della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta la  regolarità  e
correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di
conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche potenziale, previste
dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

VISTA la determina n. 401 del 22/04/2020, che qui si intende integramente trascritta in premessa, con la
quale si procedeva al rimborso agli aventi diritto, del contributo di cui alla L. 62/2000 Borse di Studio a.s.
2014/2015;

PRESO ATTO che tra i suddetti pagamenti, il pagamento del mandato n. 1588,  relativo al beneficiario B.
F.,  non è andato a buon fine, perché il Codice Iban indicato dallo stesso non trova corrispondenza con il
nominativo dell’intestatario riportato in elenco;
                                                                               
CONTATTATO il  suddetto  beneficiario,  si  è  avuto  modo  dii  verificare  che  all’atto  di  presentazione
dell’istanza, lo stesso non disponeva di un conto a sé intestato e che pertanto indicava il cod. Iban intestato al
coniuge; 

VISTA la dichiarazione resa dal suddetto beneficiario, che a tutt’oggi non dispone di conto corrente bancario
in proprio, e che pertanto  autorizza ad effettuare il bonifico alle  medesime coordinate  a suo tempo indicate
in uno all’istanza, ed intestate al coniuge;  
                      
RITENUTO, per quanto sopra disporre il pagamento in favore  del nominativo del coniuge, quale soggetto
autorizzato ad incassare  il beneficio economico  di che trattasi;

RICHIAMATA  la determina n. 401 del 22/04/2020;

PROPONE

MODIFICARE  parzialmente  la  determina  n.  401/2020  in  premessa  citata  disponendo  di   liquidare  e
pagare,  per i motivi di cui in premessa,  la somma di €. 150,00, quale contributo Borsa di Studio A.S.
2015/2016,  dovuto alla sig.ra B.F,  mediante accredito sul c/c cod Iban IT40D0760104600000096812243
intestato a B.D., giusta autorizzazione dalla stessa rilasciata e allegata alla presente; 

DARE  ATTO che  la  suddetta  spesa  di  €.  150,00  trova  copertura  al  Cod.  04021.04.1432  del  bilancio
2019/2021 esercizio 2019, e ricompresa nel totale già indicato nella determina n. 401/2020;

DARE ATTO che la somma cui la presente liquidazione si riferisce è già divenuta esigibile al 31/12/2019;

 Il Resp. dell’Istruttoria
                                                                                                                                 F.to P. Vitale

 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 Vista la proposta che precede; 
 Vista la Determina del Sindaco n. 12 del 01/7/2019; 
 Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.



 Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche
potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

        Il Responsabile del  Settore
Amministrativo-Culturale e Scolastico

                                                            documento firmato digitalmente -  dott.ssa Caterina Palazzolo
          

             



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo – Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia - Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze, Programmazione e Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

   

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	
	I SETTORE – Amministrativo – Culturale - Scolastico
	Determinazione del Responsabile del Settore n.158 del 06/05/2020
	DETERMINA N. 474 DEL 06/05/2020 - (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






